医用液体加温箱温度*2一48度容积*310L
产品名称 医用液体加温箱温度*2一48度容积*310L
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
医用液体加温箱温度*2一48度容积*310L
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
医用液体加温箱温度*2一48度容积*310L "以敬人、以诚立人“将是福意联企业永远遵循和追求的发展宗
旨，以承受、勤奋、忍耐，赢得大思想、大境界、大收获。确保福意联企业对社会、对人民做更杰出的
贡献 医用液体加温箱温度*2一48度容积*310L 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意电器有限公司是一家集、及销售为一体的多元化科技
公司，位于银河SOHO，多年来，福意联凭借技术创新、服务、便捷的营销体系，为广大新老顾客朋友
提供了的精工产品，在同行业深受好评 电磁炉电磁炉使用一段时间后，面板上很容易落上斑斑渍垢，如
果没有及时擦净，变成顽固油渍，那就需要废点功夫了。拔插头，待炉面完全冷却。擦拭电磁炉内的排
风扇和通风口，以确保电磁炉内通风畅通，防止电磁炉过热。这个部位可以用柔软干布蘸取酒精来擦拭
，但要等酒精挥发完后再使用电磁炉。若通风口灰尘较多，可用柔软的牙刷或棉花棒清理，切勿用水冲
洗。擦拭电磁炉面板，可用去污粉或中性洗洁剂擦拭，再以湿抹布擦拭。如果积垢较重，可蘸牙膏擦拭
，然后再以柔软的湿抹布擦拭。
福意电器FYL一YS一50L4一38°C医用恒温箱玻璃门带锁
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)